ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL N.0 001/2017-CMC
PARA RECEBIMENTO E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO,

PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO.

Aos 03 (três) dias do mês de Maio de 2017, às 10h00 (dez) horas, na sala de reuniões
da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Cruz, sito à Av. deputado
Amadeu filomeno s/n°, nesta cidade de Cruz - Ceará, reuniu-se o Pregoeiro Sr.
RICARDO DO NASCIMENTE LEITE, juntamente com a equipe de apoio, para
recebimento das declarações e envelopes de propostas de preços e documentos
de habilitação das licitantes interessadas em participar do Pregão Presencial no
001/2017-CMC- AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM) E LUBRIFICANTES
PARA MOTOR, EM PROVEITO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ. O
Pregoeiro abriu a sessão e foi constatado que não havia no momento nenhum
licitante presente interessado em participar do certame licitatório, ficando assim a
licitação declarada DESERTA.
Nada mais havendo a registrar, deu-se por encerrada a sessão do Pregão às
1 Oh25min (dez horas e vinte cinco minutos) , sendo lavrada a presente ata que vai
assinada pelo Pregoeiro, para surtir seus efeitos legais.

Cruz- Ceará, 03 de Maio de 2017.

Pregoeiro- RICARDO DO NASCIMENTO LEITE~ ~ ~J. â